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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

43¢ 5. 304 202
Nr. °¢ , daté ; el

PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.164, DATE 19.2.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER SHPALLJEN E ZONES
SE RE PER ZHVILLIM, NE NJESINE ADMINISTRATIVE DURRES,
BASHKIA DURRES, DHE CAKTIMIN E FONDIT SHOQIPTAR
TE ZHVILLIMIT SI NJESI ZBATUESE”

Né mbéshtetje t€ nenit 100 té€ Kushtetutés, té nénndarjeve “iii” e “iv”, té
shkronjés “b”, t€ nenit 13, dhe t€ pikés 3, t€ nenit 16, té€ aktit normativ nr.9,
daté 16.12.2019, té€ Késhillit Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té
fatkeqé€sis€ natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin e ministrit
té Shtetit pér Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Né vendimin nr.164, daté 19.2.2020, té¢ Késhillit t€ Ministrave, béhen kéto
ndryshime:

a) Né pikén 1, harta dhe koordinatat zévendésohen pérkatésisht me hartén dhe
koordinatat, q¢ i bashkélidhen kétij vendimi;
b) Pika 2 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“2.Caktimin e Fondit Shqiptar té¢ Zhvillimit si njési zbatuese pér kété zoné,
pér ndértimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturés publike e kritike.”.
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2. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit,
Bashkia Durrés dhe Agjencia Kombétare e Planifikimit té Territorit pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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NR.PROT. 3659/1

DATE /9. 8 . 2021

MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT

BASHKISE DURRES £
AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE

TERRITORIT
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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